
なつた振興会だより 
情熱と誇りをもち、心ふれあう古墳の郷 なつた 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：南都田地区振興会 

令和 7 年度-NO.2 通巻第 206 号 

令和 7 年 5 月 8 日発行 

ホームページ： http://park10.wakwak.com/~natsuta/ 

インスタグラム: https://www.instagram.com/natsuta462213/ 

メールアドレス: natsuta.center@gmail.com 

℡： 0197-46-2213 

▼
▼

惜春の候、南都田地区民の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、南都田地区振興会会長に選任されました佐藤安雄です。皆様からのお力

添えを頂きながら、振興会の発展のため、精一杯努めたいと考えております。 

「情熱と誇りをもち、心ふれあう古墳の郷なつた」を引継ぎ、使命感をもって笑顔あふれる地域づく

りのため尽力してまいります。地区民の皆様には、今までと変わらぬご指導ご支援を賜りますよう宜

しくお願い致します。 

佐藤 安雄 会長 新 振興会長あいさつ 

 

陽春の候、南都田地域の皆様方には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

振興会にご支援、ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて、私事、４月 23日の通常総会をもって振興会長を退任させて頂きました。 

平成 22年４月～23年３月まで振興会理事、平成 23年４月より振興会長として 14年間、大変お世話

になりました。思えば、右も左も手探りの中、初代小原良夫センター長のご指導と、理事さん方のご協

力のもとでスタート出来た事は、心暖かい補佐のおかげだったと感謝しております。また、二代目佐藤

安雄センター長、事務長、職員の皆様方の目に見えないご苦労のおかげで、様々な行事を実施出来た事

に感謝しております。行事実施に当たり、地域の皆様方の暖かい協力、参加が一番の盛り上がりであっ

たと思っております。「南都田地区センター新築・落成」、部落の呼称を「自治会」と改称し「統一看

板の設置」、角塚古墳の「水路改修」等が、主な取組みの中での思い出です。 

 終りに、地域の皆様方のご支援、ご協力に感謝を申し上げますと共に、南都田地域の益々の発展をご

祈念申し上げまして退任の挨拶と致します。 

村上 謙 前振興会長 退任のあいさつ 

 

「南都田地区振興会」 総会開催 新
年
度
事
業
計
画
承
認
さ
れ
る 

令
和
７
年
度
の
役
員
の
方
々
と

事
務
局
が
企
画
運
営
し
な
が

ら
、
住
民
と
力
を
合
わ
せ
て
、

ま
ち
づ
く
り
に
取
り
組
み
ま
す 

令和６年度通常総会が去る 4 月 23 日、南都田地区センターで開かれました。代議員として

各自治会及び構成団体から 38名、振興会役員 15名、傍聴者等の計 66名が出席し、令和６年度

の事業及び決算の承認と令和７年度事業計画及び予算について議決が行われました。 

新役員の紹介 会長：佐藤安雄  副会長：佐藤賢治、菅野憲彰  相談役：村上 謙 

～発足17年目を迎えてさらなる飛躍を～ 活
動の報告

http://park10.wakwak.com/~natsuta/
mailto:natsuta.center@gmail.com

